ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT              Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v một số nội dung liên quan

đến diện tích đất rừng của dự

án Nhà máy điện năng lượng

mặt trời Phù Mỹ 1, 2, 3

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- Công ty cổ phần Phát triển tầm nhìn

năng lượng sạch.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2140/STNMT-CCQLĐĐ ngày 25/8/2020 về việc rà soát diện tích đất rừng đối với

dự án Nhà máy Điện mặt trời Phù Mỹ 1, 2, 3; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đối với dự án Nhà máy Điện mặt trời Phù Mỹ 1, 2: Giao Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn Công ty cổ phần Phát triển tầm nhìn

năng lượng sạch xây dựng Phương án trồng rừng thay thế, đồng thời tổ chức thẩm

định và báo cáo đề xuất UBND tỉnh phê duyệt để bổ sung vào hồ sơ trình Thủ

tướng Chính phủ chấp thuận việc chuyển mục đích sử dụng đất rừng phòng hộ đối

với dự án theo quy định.

2. Đối với dự án Nhà máy Điện mặt trời  Phù Mỹ 3: Giao UBND huyện

Phù Mỹ tổ chức triển khai thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng;

đồng thời, giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trình UBND tỉnh phê

duyệt Phương án trồng rừng thay thế, làm cơ sở để thực hiện thủ tục cho thuê đất

giai đoạn 02 đối với dự án theo quy định.

3. Công ty cổ phần Phát triển tầm nhìn năng lượng sạch phối hợp với Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND huyện Phù Mỹ để lập Phương án

trồng rừng thay thế và thực hiện bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án nêu

trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- TTTHCB;

- Lưu: VT, K4, K13.

                            KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

                            Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T14:47:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T15:19:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-01T15:38:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T15:57:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T15:57:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T15:57:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-01T15:57:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!